đơn cho bị đơn ông Đặng Văn T. Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án 

giải quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí: Bà Dương Hoàng A không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm được 

trả lại tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm là 42.750.000đ (Bốn mươi hai triệu, bảy 

trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai số 0016977 ngày 16/02/2017 của Chi cục 

Thi hành án dân sự huyện PL  

Ông Đặng Văn T không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm được trả lại tiền 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm là 16.331.000đ (Mười sáu triệu ba trăm ba mươi 

mốt nghìn đồng) theo biên lai số 0018553 ngày 05/6/2018 của Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện PL 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc 

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.